
15-VJETORI I AKADEMISË PËR GJYKATËS 
DHE PROKURORË PUBLIK

CEREMONIA ZYRTARE

Implemented by

Hotel Double Tree by Hilton,  
Shkup, Republika e Maqedonisë së Veriut

RENDI I DITËS
17:30 - 18:00 ARRITJA
18:00 - 19:30 FJALIM PËRSHËNDETËS:

Natasha GABER DAMJANOVSKA,  
Drejtore e Akademisë për Gjykatës dhe Prokurorë Publik të Republikës  
së Maqedonisë së Veriut

FJALA E NDERIT:
Stevo PENDAROVSKI, 
President i Republikës së Maqedonisë së Veriut

Bojan MARIÇIQ,  
Ministër i Drejtësisë i Republikës së Maqedonisë së Veriut

Besa ADEMI, 
Kryetare e Gjykatës Supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut

Ljubomir JOVESKI, 
Prokuror Publik i Republikës së Maqedonisë së Veriut

Antonio JOLEVSKI, 
Kryetar i Këshillit të Prokurorëve Publikë të Republikës së Maqedonisë së Veriut

Selim ADEMI,
Zëvendës Kryetar i Këshillit Gjyqësor të Republikës së Maqedonisë së Veriut  

David GEER, 
Ambasador i BE-së në Maqedoninë e Veriut

Cyrille BAUMGARTNER, 
Ambasador i Francës

Kate Marie BYRNES, 
Ambasadore e Shteteve të Bashkuara të Amerikës

Anke HOLSTEIN, 
Ambasadore e Gjermanisë

Clemens KOJA, 
Shef i Misionit të OSBE-së në Shkup

Monica SANDRI, 
Përfaqësuese e UNHCR në Maqedoninë e Veriut

19:30 - 19:40 PREZANTIMI I VIDEOS SË PËRVJETORIT
19:40 - 21:30 KOKTEJ

Manifestimi për shënimin e 15-vjetorit të AGJPP-së  mbështetet nga:

01.12 20
21


